

GRÄDDSÅS

INNEHÅLL

Gräddsås.....	10 g
Salt och vitpepparblandning.....	1 g
Mellanmjölk.....	0,1 dl
Vatten.....	0,9 dl

INGREDIENSER

Gräddsås

Majsstärkelse, modifierad potatisstärkelse, palmfett, SKUMMJÖLK-SPULVER, GRÄDDPULVER [9,1 %], salt, arom, glukossirap, LAKTOS, emulgeringsmedel (E 451, SOJALECITIN), lök, MJÖLKPROTEIN, jästextrakt, färgämne (E 150c), maltodextrin, syra (äppelsyra).

Mjölk

MJÖLK*, vitamin D. Högpastöriserad. *KRAV- ekologisk ingrediens.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	kcal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	202 kJ	48 kcal	2,06 g	1,30 g	6,22 g	1,89 g	1,28 g	1,70 g
Per 100 gram	182 kJ	44 kcal	1,85 g	1,17 g	5,60 g	1,70 g	1,15 g	1,53 g
Kalorifördelning			38,17 %		51,28 %		10,56 %	